令和 4 年 11 月 25 日

   関係者各位

                      社会福祉法人楽水会

                      アミーガはまゆりデイサービスセンター

                      管理者  久喜 眞

デイサービスセンターの営業再開について

 皆様には日頃から当施設の運営に、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、特養の入居者及び職員に新型コロナウィルス感染症の陽性者が発生したことに伴い、

11 月 22 日（火）から 11 月 26 日（土）まで臨時休業しておりましたが、現在、デイサービス

センター職員への感染が確認されておりませんので、11 月 28 日（月）から営業を再開いたし

ます。

 ご利用者、ご家族、関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけし、心からお詫び申し上げ

ます。